ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 69

с.Вертикос                                                               от 26 декабря 2013 г.
                                                                                  15-е собрание 3-го созыва

	Об установлении размера выкупной цены за земельные участки находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Вертикосское сельское поселение»

	В соответствии со статьей 36 Земельного кодекса РФ

  СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Установить размер выкупной цены за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, в следующих размерах:
- 0,5    процента   от   кадастровой    стоимости        в    отношении    земельных    участков, предоставленных    для    личного    подсобного    хозяйства,    индивидуального жилищного строительства, для эксплуатации гаража;
- 5 процентов от кадастровой стоимости в    отношении    земельных    участков, предоставленных    для    размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания;
- 1 процент от кадастровой стоимости в отношении прочих земельных участков.
   2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на социально- экономическую комиссию.
   3. Настоящее решение опубликовать в соответствии с Уставом Вертикосского сельского поселения,  разместить на официальном сайте муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета
Вертикосского сельского поселения:                              О.В.Лемешева

Глава Вертикосского
сельского поселения:                                                         О.В.Лемешева
[bookmark: _GoBack]